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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-én  

15.00 órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna  képviselő 

   Gáspár László  képviselő 

   Mártonka Istvánné  képviselő 

 Radvánszky Gyula  képviselő 

 

   Verbói Gábor   polgármester 

 

 

Távolmaradó képviselők: Szűcs János, Verbói Tiborné  

 

Tanácskozási joggal:         dr. Verbói Mária   jegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül négy fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes.   

 

Előterjeszti napirendi javaslatát. 

  
1.) Tájékoztatás az önkormányzat 2013. évi költségvetésének első féléves teljesítéséről. 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

                            

2.) Az avar- és kerti hulladék égetéséről szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

3.) Egyebek 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendeket és más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag 

elfogadja. 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

1.) Tájékoztatás az önkormányzat 2013. évi költségvetésének első féléves teljesítéséről. 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester  

   

A polgármester elmondja, hogy az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: 

Áht.) 87. § (1) bekezdése értelmében a polgármester a helyi önkormányzat gazdálkodásának első 

félévi helyzetéről szeptember 15.-éig írásban tájékoztatja a képviselő-testületet.  

 

A tájékoztatás tartalmazza a helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő előirányzatok 

és a költségvetési egyenleg alakulását. A tájékoztatás adatait a képviselő-testület kézhez kapta. 
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Hozzászólások: 

 

Radvánszky Gyula úgy látja, hogy a bevételek és a kiadások is időarányosan teljesültek, ezért javasolja 

a tájékoztató elfogadását. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja az önkormányzat 2013. évi költségvetésének első féléves 

teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

47/2013. (IX. 12.) határozata 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

első féléves teljesítéséről szóló polgármesteri tájékoztatót és azt a melléklet  

szerint e l f o g a d j a. 

 

2.) Az avar és kerti hulladék égetéséről szóló rendelet megalkotása. 

      Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

      ( az előterjesztés és a rendelet tervezet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

Hozzászólások: 

 

Radvánszky Gyula javasolja, hogy az égetésre este 6-ig adjanak engedélyt, szerda és szombati 

napokon. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja az elhangzott javaslatot, és ezzel a kiegészítéssel a rendeletet. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 
Nógrádmegyer Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

20/2013. (IX. 13.) önkormányzati rendelete 

 

az avar és kerti hulladék égetéséről 
 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

3.)Egyebek 

 

     a.) Bursa-Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz való csatlakozás. 

           Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a 2013/2014 tanévre vonatkozó csatlakozási felhívást. 

 

Szavazásra bocsátja az előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

48/2013. (IX. 12.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

  Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz való csatlakozásról szóló polgármesteri  

  előterjesztést és úgy határoz, hogy a 2013/2014-es tanévben is csatlakozik 

  a programhoz. 

 

  Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: 2013. szeptember 30. 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

b.) Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda működésével kapcsolatos előterjesztés. 

   Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

                   

A polgármester szóbeli előterjesztésében tájékoztatja a képviselő-testületet a köznevelési feladatok 

finanszírozási rendszeréről.  

Ismerteti továbbá azokat a jogszabályokat amelyek meghatározzák a pedagógus fokozatokhoz tartozó 

illetmény számítás módját és mértékét, valamint a nevelési oktatási intézményekben alkalmazottak 

számára járó pótlékok mértékét az illetményalap százalékában. Az intézményvezetői pótlék alsó határa 

az illetményalap 40 %-a, felső határa pedig az illetményalap 80 %-a.  

A Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda vezetőjének vezetői pótléka mértékét a képviselő-testület 

határozza meg. 

 

Kéri a javaslatokat a pótlék mértékére. 

 

Hozzászólások: 

 

Gáspár László kérdezi, hogy az állam ad-e ehhez pénzt ? 

 

Radvánszky Gyula véleménye szerint hasonló intézményhez lehetne viszonyítani a pótlék mértékét. 

 

Verbói Gábor polgármester válaszában elmondja, hogy tudomása van olyan, hasonló óvodát 

működtető településről, ahol szintén a minimum pótlékot adták. A finanszírozás külön nem nevesíti a 

pótlékot. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda vezetőjének vezetői pótlékának 

mértékére elhangzott javaslatot: 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással  az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

49/2013.(IX. 12.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda vezetőjének 

  Intézményvezetői pótlékára vonatkozó előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 
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  A Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda megbízott vezetőjének intézményvezetői pótlékát 

  a köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény, a nevelési-oktatási  intézményekben  

  alkalmazottak számára járó pótlékok és azok mértéke az illetményalap százalékában   

  megnevezésű,  8. melléklete alapján, a vezető számára meghatározott illetményalap 

40 %-ában  állapítja meg, 2013. szeptember 1. napjától. 

 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   polgármester 

 

 

c.) Szociális szövetkezet létrehozása. 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a Nógrád Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központjának levelét, 

melyben a szociális szövetkezet megalakításáról ad tájékoztatást. Ismerteti továbbá a szövetkezetekről 

szóló 2006. évi X. törvénynek a szociális szövetkezetre vonatkozó részét . 

Véleménye szerint a foglalkoztatás e formán keresztül valósulhat meg a jövőben.  

 

A polgármester szavazásra bocsátja a szociális szövetkezet létrehozásával kapcsolatos előterjesztést. 

  

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

    

 Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

50/2013. (IX.12.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a szociális szövetkezet létrehozásával  

  kapcsolatos polgármesteri előterjesztést és úgy határoz, hogy  

 

1. a szociális szövetkezet létrehozását támogatja, 

2. az önkormányzat által startmunka program keretében beszerzett   

eszközöket a szociális szövetkezet részére használatba adja. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: 2013. december 31. 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

    d.) ÉRV Zrt –ből részvény vásárlás. 

         Előterjesztő:   Verbói Gábor polgármester 

       ( az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a részt vásárlásra vonatkozó határozati javaslatot. 

  

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

51/2013. (IX.12.) határozata 

 

 

  Nógrádmegyer  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szándékát 

  fejezi ki az ÉRV Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt-ben való 

  részesedés megszerzésére egy darab tagsági jogot megtestesítő „A” típusú 

  részvény megvásárlásával a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-től  

  10.000.-Ft névértéken, 28.500.-Ft vételáron. 

 

  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés 

  megkötésére.  

 

  A Képviselő-testület a vételár fedezetét a költségvetéséből biztosítja. 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

e.)Az önkormányzat működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásra igénylés  

      benyújtása. 

          Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a 39/2013. (VII.31.) BM rendeletnek a helyi önkormányzatok 

működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás igénylésének feltételeit.  

Javasolja, hogy a működőképességet szolgáló támogatásra adjuk be az igényt. 

 

Szavazásra bocsátja az elhangzott javaslatot. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

52/2013. (IX. 12.) határozata 
 

 

   A Képviselő-testület a megyei önkormányzati tartalékról és a 

   helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló  

   2013. évi kiegészítő támogatásról szóló 39/2013. (VII.31.) BM 

   rendelet szerint a működőképességet szolgáló támogatásra benyújtja 

   támogatási igényét. 

 

   Felhatalmazza a polgármestert a támogatási igény benyújtására. 

 

   Határidő: 2013. szeptember 30. 

   Felelős:   Verbói Gábor polgármester 
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    f.) LEADER pályázat benyújtása. 

        Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy lehetőség van LEADER pályázat ötlet 

benyújtására. A művelődési ház vezetőjével történt egyeztetés alapján a 2014. évi szüreti 

rendezvények támogatására javasolja a pályázatot benyújtani. 

 

A Képviselő-testület egyetért a polgármester javaslatával és egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

53/2013. (IX. 12.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a EMVA LEADER 2013. TK.  

 pályázatról szóló polgármesteri előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 

 

1.) A „ Múlt, jelen, jövő „ projekt ötletet benyújtja a IPTE HACS –hoz, annak 

támogatása esetén a Képviselő-testület támogatja a pályázat folytatását. 

2.) A megvalósítás helyszínéül az 1/1 arányban saját tulajdonban álló 

         551 hrsz-en nyilvántartott – természetben a Nógrádmegyer, Petőfi út 100. 

         szám alatt található művelődési ház-IKSZT épületét illetve a Petőfi út 140.  

        szám alatti – 505 hrsz. - salakos pályát  jelöli meg. 

3.) Támogatja a pályázatban megjelölt szolgáltatások fejlesztésének szüksé- 

gességét. 

4.) A fejlesztés megvalósítását támogatja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, és a művelődésszervezőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: 2013. szeptember 30 a pályázat benyújtására  

Felelős:  Verbói Gábor polgármester 

     Szigeti Lászlóné művelődésszervező 

 

 Egyebek napirenden belül a polgármester tájékoztatást ad a többcélú társulás társulási ülésén 

elhangzottakról, mely szerint a házi segítségnyújtást illetően el kellene halasztani a társulásból való 

kilépést. Indokolja azzal, hogy a társulás támogatással felújította a szécsényi Émász épületet, és ott 

alakította ki az irodát, a központot. A kötelezettség vállalás a jövő évben telik le, a döntés előtt pedig a 

támogatási szerződést, és a településünket érintő kötelezettséget vizsgálni kell.  

A következő ülésen beszámol az eredményről. 

 

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 17.30 

órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Verbói Gábor        dr. Verbói Mária 

  polgármester               jegyző 


